
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC         
  Evidencija  sklopljenih ugovora   2019.god         

R.Br Vrsta Ugovora Datum 
sklapanja  

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos s PDV-
om 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

Subjekt s kojim je 
sklopljen 

Plaćanje iz 
proračuna 
(DA ili NE) 

Drugi izvor 
financiranja 
(ako nije 
proračun 
jedinice) 

1. 
 
 

Ugovor o javnoj nabavi 23.01.2019. 279.500,00 349.375,00  INSTITUT IGH d.d.   

2. 
 

ANEKS UGOVORA o 
kupoprodaji 
građevinskog zemljišta u 
Gospodarskoj zoni 
Bristovača-Trištenica 
Primorski Dolac 

05.02.2019  420,00  Ulmus, Don Mate 
Grgina 25, Kaštel 
Novi 

da  

3. 
 

Ugovor o korištenju 
sredstava za 
sufinanciranje zimske 
službe na nerazvrstanim 
cestama iz izvora 
sredstava Hrvatskih 
cesta d.o.o. u 2019. 

28.01.2019.  12.223,66  Hrvatske ceste 
d.o.o. 

  

4. 
 

Sporazum o obročnoj 
otplati dugovanja 

07.02.2019.   18 mjeseci Krak d.o.o.šibenik 
Bana I. Mažuranića 
59 

da  

5. 
 

Okvirni sporazum za 
nabavu kućanskih i 
osnovnih higijenskih 
potrepština za krajnje 
korisnike 

11.02.2019. 168.823,68 211.029,60  Indor d.o.o. ne Europski 
fondovi 

6. 
 

I.Aneks Ugovoru o 
načinu i uvjetima 
sufinanciranja programa 
DV Maslačak, Primorski 
Dolac 

02.02.2019.    DV Maslačak, 
Vržine 186 
Primorski Dolac 

da  

7. 
 

Ugovor o prijevozu 
učenika i studenata 

15.02.2019.    Promet d.o.o. Split 
HERCEGOVAČKA  

  



8. 
 

I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/04 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne 
 

Europski 
fondovi 

9. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/05 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

10. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/06 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

11. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/07 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

12. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/08 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

13. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/09 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

14. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/10 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

15. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/11 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

16. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/12 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

17. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/13 

ne Europski 
fondovi 



Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

18. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/14 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

ne Europski 
fondovi 

19. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/15 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

ne Europski 
fondovi 

20. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/16 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

21. 
 

I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/17 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

22. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/18 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

23. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/19 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

24. 
 

I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/20 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi  

25. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/21 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 

26. I.Aneks Ugovoru o radu 
na određeno vrijeme 

02.01.2019.    Klasa: 112-03/18-
01/22 
Urbroj: 2134/02-
01/01-19-5 

Ne Europski 
fondovi 



27. 
 

Ugovor o djelu 11.03.2019.  1.750,00  Klasa: 112-04/18-
01/02 

DA  

28. 
 

Ugovor o pružanju 
komunalne usluge i o 
nadoknadi troškova 
prijevoza putnika u 
javnom prometu 

14.03.2019.    Promet d.o.o. Split 
Hercegovačka 20 

Da  

29. 
 

Dodatak osnovnog 
Ugovora o nabavi 
spremnika za odvojeno 
prikupljanje 
otpada(Reg.broj: 
2019/000680) 

02.04.2019.    Fond za zaštitu 
okoliša i energetsku 
učinkovitost 

Ne Europski 
fondovi 

30. 
 

Ugovor o kupopodaji 
građevinskog zemljišta u 
Gospodarskoj zoni 
Bristovača- Trištenica 

12.04.2019.  173.520,00  Altermarine d.o.o. Ne Altermarine 
d.o.o. 

31. 
 

Ugovor o prijenosu 
sredstava za Program 
ulaganja u izgradnju, 
uređenje i održavanje 
hortikulturnih javnih 
površina i parkirališta na 
području općine 
Primorski Dolac 

15.04.2019.  23.000,00  Splitsko-
dalmatinska 
županija 

ne Splitsko-
dalmatinska 
županija 

32. 
 

Ugovor o prijenosu 
sredstava za pomoć JLS 
na području SDŽ za 
2019. za komunalmno 
održavanje i opremanje 
na području općine 
Primorski Dolac 

15.04.2019.  60.000,00  Splitsko-
dalmatinska 
županija 

ne Splitsko-
dalmatinska 
županija 

33. 
 

Ugovor o prijenosu 
sredstava za Program 
ulaganja u nabavu 
opreme za prikupljanje i 
odvoz otpada na 
području općine 
Primorski Dolac 

15.04.2019.  70.000,00  Splitsko-
dalmatinska 
županija 

ne Splitsko-
dalmatinska 
županija 



 

34. 
 

Ugovor o prijenosu 
sredstava za Program 
ulaganja u izgradnju, 
opremanje i uređenje 
mrtvačnica i groblja na 
području općine 
Pimorski Dolac 

15.04.2019.  45.000,00  Splitsko-
dalmatinska 
županija 

ne Splitsko-
dalmatinska 
županija 

35. 
 

Ugovor o provedbi 
postupka javne nabave 

17.04.2019. 15.000,00   Nedjeljko Kegalj Da   

36. 
 

Ugovor za nabavu 
kućanskih i osnovnih 
higijenskih potrepština 
za krajnje korisnike 

17.04.2019. 168.823,68 211.029,60 2 godine INDOR d.o.o. 
Oreškovićeva 8J 
10 010 Zagreb 

Ne 
 

Europski 
fondovi 

37. 
 

Sporazumni raskid 
Ugovora o plaćanju 
naknade za utjecaj na 
okoliš i razvoj pri 
korištenju odlagališta 
Karepovac u Splitu koju 
plaćaju korisnici izvan 
područja Grada Splita 

06.05.2019. / / / Grad Split 
Obala kneza 
Branimira 17 
21 000 Split 

Ne / 

38. 
 

Sporazumni raskid 
Ugovora o uvjetima i 
načinju korištenja 
odlagališta komunalnog 
otpada Karepovac u 
Splitu 

06.05.2019. / / / Grad Split 
Obala kneza 
Branimira 17 
21 000 Split 

Ne / 

39. 
 

I.Aneks Ugovora o 
Javnoj nabavi 

12.03.2019. / / / INSTITUT IGH d.d. 
Janka Rakuše 1 
10 000 Zagreb 

/ / 

40. 
 

Ugovor o sufinanciranju 
troškova prijevoza 
učenika srednjih škola i 
redovnih studenata za 
razdoblje siječanj-lipanj 
2019. 

08.01.2019. / / / HŽ Putnički 
prijevoz d.o.o. , 
Strojarska cesta 
11, Zagreb 

/  

         



 
 
 


